UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v đăng ký làm việc với sở, cơ quan,

ban, ngành và UBND các huyện để

xác định nhu cầu nghiên cứu, ứng

dụng khoa học và công nghệ.

Quảng Ngãi, ngày 19 tháng  01 năm 2023

Kính gửi: …………………………………………………

………………………………………………………………………..

Thực hiện Quyết định số 476/QĐ-UBND ngày 31/3/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Kế hoạch phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng

tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 và Chương trình công tác năm 2023;

ngày 06/01/2023, Sở Khoa học và Công nghệ đã có Thông báo số 33/TB-

SKHCN về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm

2024 gửi quý đơn vị.

Để nắm bắt nhu cầu nghiên cứu, ứng dụng khoa học và công nghệ phù

hợp thực tiễn của các sở, cơ quan, ban, ngành, địa phương, Sở Khoa học và

Công nghệ tổ chức Đoàn công tác và đăng ký làm việc với các Sở, ngành và

UBND huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh cụ thể như sau:

1. Nội dung làm việc:

 Nghe báo cáo tình hình, kết quả ứng dụng khoa học và công nghệ 2022,

kế hoạch 2023; đề xuất các nhiệm vụ khoa học và công nghệ nhằm thực hiện

nhiệm vụ của ngành, địa phương, đơn vị và phát triển kinh tế- xã hội, đảm bảo

quốc phòng an ninh của tỉnh (Đề nghị đơn vị có báo cáo gửi thành viên dự họp)

2. Thành phần làm việc:

* Đoàn công tác:

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ và các phòng chuyên

môn.

- Đại diện các tổ chức khoa học công nghệ và doanh nghiệp trong và

ngoài tỉnh.

* Phía trường học:

- Đại diện lãnh đạo Trường và các Khoa, Phòng chuyên môn của Trường

* Phía Sở, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố:

- Đại diện lãnh đạo Sở và các phòng chuyên môn;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố và các phòng chuyên

môn có liên quan.

- Thường trực huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường và các tổ chức có nhu cầu ứng

dụng khoa học và công nghệ (Đề nghị UBND huyện mời).

3. Địa điểm và thời gian làm việc:

- Địa điểm làm việc tại đơn vị (do đơn vị bố trí)

- Thời gian làm việc: 01 buổi, bắt đầu từ ngày 06/02/2023, có dự kiến lịch

làm việc cụ thể với các đơn vị kèm theo.

Chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản lý khoa học, điện thoại: 0255.8556005-

0934874488 (Bà Huỳnh Thị Phương Thảo).

Kính đề nghị lãnh đạo Quý đơn vị sắp xếp thời gian và bố trí thành phần

liên quan tham dự buổi làm việc./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLKH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

LỊCH LÀM VIỆC
(Kèm theo Công văn số ……./SKHCN-QLKH ngày …../01/2023

của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Địa phương Thời gian Địa điểm

1
Trường CĐ Kỹ thuật

công nghệ Dung Quất
08h00 ngày 06/2/2023 Tại đơn vị

2

Ban quản lý khu kinh

tế Dung Quất và các

khu Công nghiệp

14h00 ngày 06/02/2023 Tại đơn vị

3
Trường Chính trị tỉnh

Quảng Ngãi
08h00 ngày 07/2/2023 Tại đơn vị

4
Trường ĐH Phạm Văn

Đồng
14h00 ngày 07/02/2023 Tại đơn vị

5
Công ty cổ phần cơ khí

và xây lắp An Ngãi
08h00 ngày 08/2/2023 Tại đơn vị

6
Công ty TNHH Nông

Lâm Nghiệp TBT
14h00 ngày 08/02/2023 Tại đơn vị

7
Công ty cổ phần lọc

hóa dầu Bình Sơn
08h00 ngày 09/2/2023 Tại đơn vị

8
Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn
14h00 ngày 09/02/2023 Tại đơn vị

9 Ban Dân tộc tỉnh 08h00 ngày 10/02/2023 Tại đơn vị

10
Bộ Chỉ huy quân sự

tỉnh Quảng Ngãi
14h00 ngày 10/02/2023 Tại đơn vị

11
Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy Quảng Ngãi
08h00 ngày 13/02/2023 Tại đơn vị

12 UBND TP.Quảng Ngãi 14h00 ngày 13/02/2023

Tại đơn vị

13 UBND H.Bình Sơn 08h00 ngày 14/02/2023

14 UBND H.Minh Long 08h00 ngày 15/02/2023

15 UBND H.Nghĩa Hành 14h00 ngày 15/02/2023

16 UBND H.Đức Phổ 08h00 ngày 16/02/2023

17 UBND H.Mộ Đức 14h00 ngày 16/02/2023

18 UBND H.Sơn Tây 08h00 ngày 17/02/2023

19 UBND H.Sơn Hà 14h00 ngày 17/02/2023

20 UBND H.Trà Bồng 08h00 ngày 20/02/2023

21 UBND H.Ba Tơ 08h00 ngày 21/02/2023

22 UBND H.Sơn Tịnh 08h00 ngày 22/02/2023

23 UBND H.Tư Nghĩa 14h00 ngày 22/02/2023

24 UBND H. Lý Sơn 9h00 ngày 23/02/2023

		2023-01-19T17:52:12+0700

		2023-01-21T09:52:42+0700

		2023-01-21T09:52:42+0700

		2023-01-21T09:53:07+0700